Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

09-01-2023

F.18/22/62
NL:TZ:0000246535:F001
30-08-2022

mr. D.J. Klijn
mr S. Veenema-Bruinsma

Webshop Beheer B.V. 30-09-2022
1

Gegevens onderneming

Webshop Beheer B.V. (hierna: "Webshop Beheer” dan wel “de failliet”) is een 30-09-2022

besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid. Zij is gevestigd te 1

(7903 AK) Hoogeveen aan de Industrieweg 94.

Activiteiten onderneming

Webshop Beheer houdt zich bezig met het exploiteren van een achttal 30-09-2022

webshops, verdeeld over vier hoofdmarkten, te weten: Doe-Het-Zelf, Tuin, 1

Vijver/Bewatering en PVC.

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2020

2021

Omzet Winst en verlies
€ 3.701.695,00 € -218.639,00
€ 5.153.391,00 € -254.772,00

€4.502.275,00 € -146.634,00

Balanstotaal
€ 1.035.950,00
€ 960.350,00

€902.824,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8e83a8b9-6d28-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7f112eec-03a5-ec11-a864-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

Deze financiéle gegevens komen uit de jaarrekening 2020 en de concept 30-09-2022
jaarrekening 2021. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-09-2022
8

1
Boedelsaldo

30-09-2022
€ 165.395,75

1

09-01-2023
€ 82.910,35

2
Verslagperiode
van 30-09-2022

1
30-8-2022
t/m
23-9-2022
van 09-01-2023
2

24-9-2022
t/m
31-12-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 195 uur 12 min
2 76 uur 0 min

totaal 271 uur 12 min



Toelichting bestede uren

Opmerkingen: 30-09-2022

1

1. De informatie in dit verslag is (deels) nog onderwerp van nader
onderzoek. In een later stadium kan blijken dat deze informatie moet
worden aangepast.

Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit verslag opgenomen
gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

2. Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in deze verslagen kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliet is in 2017 opgericht door haar aandeelhouders Stalagmon 30-09-2022
Investments B.V., Dajust Beheer B.V. en J.M. Stegeman Holding B.V. Middellijk 1
bestuurders van de failliet zijn de heer H. Stam (middels Dajust Beheer B.V.) en

de heer J.M. Stegeman (middels J.M. Stegeman Holding B.V.). De derde

bestuurder (MAMef B.V.) is op 8 augustus 2022 uit functie getreden.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures. 30-09-2022

1

1.3 Verzekeringen

De failliet heeft de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen lopen. Naar opgave van 30-09-2022
het assurantiekantoor is de prolongatiepremie tot en met september betaald. 1

1.4 Huur

De werkzaamheden van de failliet worden verricht vanuit een gehuurd te pand 30-09-2022
te (7903 AK) Hoogeveen aan de Industrieweg 94. Verhuurder is mevrouw 1

A.C.J. Kolfschoten. In overleg met de verhuurder is de huurovereenkomst

opgezegd per 1 december 2022.

De huurovereenkomst is per 1 december 2022 geéindigd. De koper van de 09-01-2023
activa (althans een aan de koper gelieerde partij) heeft de 2
huurovereenkomst voortgezet.



1.5 Oorzaak faillissement

De failliet is in 2017 opgericht door haar aandeelhouders Stalagmon 30-09-2022
Investments B.V., Dajust Beheer B.V. en J.M. Stegeman Holding B.V. De huidige 1
(middellijk) bestuurders — de heren Stam en Stegeman - verzorgden de

exploitatie van de webshops. Wijlen de heer J. Bosscher zorgde (middels

meerdere vennootschappen) voor de huisvesting en het grootste deel van de
financiering. Sinds de oprichting is de onderneming van de failliet gestaag

gegroeid, mede door de overname van soortgelijke webshops, waarmee

getracht is meer volume te creéren. Om winstgevend te zijn, zou de

onderneming nog meer moeten groeien. Daar was men ook mee bezig, toen

de heer Bosscher begin 2020 plotseling overleed. Wegens het overlijden de

heer Bosscher en (daarmee verband houdend) het gebrek aan financiéle

middelen, is de (benodigde) groei van de onderneming gestagneerd. Aldus de
bestuurders. Kort na het overlijden van de heer Bosscher trad de coronacrisis

in. Dit heeft gezorgd voor een tijdelijke toename van de omzet van Webshop

Beheer, doch de benodigde verkoopvolumes werden niet (blijvend) gehaald.

De bestuurders hebben vervolgens getracht de onderneming te verkopen,

hetgeen niet is gelukt. Dit, alsook de almaar stijgende inkoopprijzen en

bekende koopkrachtdaling, heeft de bestuurders naar eigen zeggen doen

besluiten om het eigen faillissement aan te vragen. De curator heeft een en

ander nog in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 30-09-2022

1
8

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 30-09-2022

1
8

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-9-2022 8
totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Omdat de salarissen niet meer voldaan konden worden en de betalingen van 30-09-2022
de salarissen van de maand augustus al hadden moeten plaatsvinden, is de 1
ontslagprocedures zo snel mogelijk in gang gezet. Op 1 september 2022 heeft

een personeelsbijeenkomst plaatsgevonden, waarin de werknemers het

ontslag is aangezegd ontslagen (voor zover hun arbeidsovereenkomst niet al

was geéindigd). In deze overeenkomst heeft ook de UWV-intake

plaatsgevonden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen onroerende zaken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 30-09-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en magazijninventaris € 28.600,00 € 28.600,00
Rollend materieel € 11.250,00 € 787,50
totaal € 39.850,00 € 29.387,50

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen bestaan uit de kantoor- en magazijninventaris
(bodemzaken) en een tweetal bedrijfsvoertuigen (rollend materieel). De
verkoop van de bodemzaken heeft een bedrag ad € 28.600,00 opgebracht. De
verkoop van de bedrijfsvoertuigen heeft een bedrag ad € 11.250,00
opgebracht. Dit is gelijk aan de getaxeerde liquidatiewaardes. De opbrengst
van de bodemzaken komt - in verband met het bodemvoorrecht van de fiscus
- toe aan de boedel. De opbrengst van het rollend materieel komt - uit hoofde
van het pandrecht van ABN AMRO Bank - toe aan de bank. Met de bank is een
boedelvergoeding van 7% van de verkoopopbrengst van het rollend materieel
overeengekomen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In verband met het bodemvoorrecht van de fiscus komt aan de boedel een
bedrag ad € 28.600,00 toe. De fiscale schuld bedraagt ten minste € 94.000,00
p.m.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie hoofdstuk 6 van dit verslag

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden € 90.000,00 € 24.212,50

totaal € 90.000,00 € 24.212,50

30-09-2022
1

30-09-2022
1

30-09-2022
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De activa van de failliet bestaat voor een groot gedeelte uit voorraden. De
inkoopwaarde van de aanwezig voorraad, betreft een bedrag ad (afgerond) €
375.000,00 (excl. btw). Op een gedeelte hiervan rusten rechten van derden,
met name eigendomsvoorbehouden. De curator heeft deze rechten van derden
geinventariseerd en grotendeels afgewikkeld; in de komende verslagperiode
zal dit worden afgerond. De resterende voorraad (met een inkoopwaarde van
ca. € 260.000,00 (excl. btw) en een getaxeerde liquidatiewaarde van €
55.000,00) is verkocht voor een bedrag ad. Met ABN AMRO Bank is een
boedelbijdrage van 30% van de verkoopopbrengst van de voorraden
afgesproken. De totale boedelbijdrage (betreffende de voorraden en het
rollend materieel) is gemaximeerd op een bedrag ad € 25.000,00. Van de
verkoopopbrengst komt derhalve een bedrag ad € 24.212,50 toe aan de

boedel. Het restant (€ 65.787,50) is bestemd voor de bank.

Van onderhanden werk is geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie hoofdstuk 6 van dit verslag.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Immateriéle activa € 27.650,00
totaal € 27.650,00

Boedelbijdrage
€ 24.950,00

€ 24.950,00

30-09-2022

1

30-09-2022

1



Toelichting andere activa

De activa bestaat - naast voornoemde bedrijfsmiddelen en voorraden - uit 30-09-2022
immateriéle activa (bestaande uit de webshops, domeinnamen, het 1
klantenbestand, et cetera). De verkoop van de immateriéle activa heeft

(tezamen met de gebruikmaking van het gehuurde pand en het personeel,

gedurende de geldende opzegtermijnen) een bedrag ad € 27.650,00

opgebracht.
Met het UWV is discussie ontstaan over de opzegtermijn van een tweetal 09-01-2023
werknemers. De arbeidsovereenkomsten zijn opgezegd op 1 september. De 2

curator is van mening dat dit tot gevolg heeft dat de arbeidsovereenkomsten
eindigen op 14 oktober 2022. Het UWV gaat echter (ten onrechte) uit van 30
september 2022 als einddatum. Dit heeft tot gevolg dat de koper 2 weken
korter gebruik kan maken van de werkzaamheden van deze beide
werknemers. Om hoge kosten voor de boedel te voorkomen, is er voor
gekozen om niet (namens de betreffende werknemers) in bezwaar te gaan
tegen de foutieve beslissing van het UWV, doch met de koper een ‘korting’ op
de koopprijs overeen te komen. Te meer omdat beide werknemers al een
nieuw baan hadden gevonden en hier eerder konden starten. Uiteindelijk
heeft de Immateriéle derhalve een bedrag ad € 24.950,00 opgebracht.

De twee bestuurders van de failliet hebben veel (fysieke) werkzaamheden
verricht ten behoeve van de afwikkeling van de eigendomsvoorbehouden
(naast de meer administratieve werkzaamheden, welke zij kosteloos hebben
verricht). Het betreft het zogenoemde ‘order pikken’ / klaarzetten van de
producten. Voor deze werkzaamheden hebben zij elk een vergoeding ad €
500,00 (excl. btw) ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie hoofdstuk 6 van dit verslag. 30-09-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurensaldo per datum faillissement € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Voor zover de curator bekend was op datum faillissement slechts sprake van 30-09-2022
één debiteur, te weten: Bol.com. De vordering op deze partij was verpand aan 1

ABN AMRO Bank. Voorafgaand aan het faillissement was het al gedurende

enige tijd meer mogelijk om bestelling te plaatsen, waardoor payment

providers al voor datum faillissement hun ontvangsten hadden doorbetaald.

Bol.com heeft rechtstreeks aan ABN AMRO Bank betaald, zodat er thans geen

openstaande debiteuren meer zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 30-09-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

30-09-2022
€ 375.869,26

1
Toelichting vordering van bank(en)
Dit betreft de vordering van ABN AMRO Bank uit hoofde van financieringen.
5.2 Leasecontracten
De failliet heeft een contract afgesloten voor het leasen van een printer. De 30-09-2022
leasemaatschappij zal in de gelegenheid worden gesteld om de printer op te 1
halen.
5.3 Beschrijving zekerheden
ABN AMRO Bank heeft een pandrecht op inventaris (waaronder rollend 30-09-2022

materieel), voorraden en debiteuren. 1



5.4 Separatistenpositie

De opbrengsten van de bezwaarde activa zullen niet voldoende zijn de schuld
aan ABN AMRO Bank in te kunnen lossen.

Met ABN AMRO Bank zijn voor wat betreft de boedelbijdragen de volgende
afspraken gemaakt:

e Bedrijfsmiddelen (niet-bodem zaken): 7% van de verkoopopbrengst
e Voorraden: 30% van de verkoopopbrengst
e Maximum:€ 25.000,00

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal leveranciers heeft zich gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud. Het betreft aanspraken op geleverde producten, welke
de failliet op datum faillissement nog in voorraad had. De curatoris op dit
moment nog bezig met de afwikkeling van de afwikkeling van deze
eigendomsvoorbehouden. Alle leveranciers met een rechtsgeldig bevonden
eigendomsvoorbehoud, zijn uitgenodigd voor een ‘kijkdag’ op welke dag zij de
aanwezige voorraad konden inspecteren én de aanwezige voorraad eventueel
aan de koper konden verkopen. Een aantal leveranciers heeft op voorhand al
aangegeven afstand te doen van haar eigendomsvoorbehoud. Een aantal
leveranciers heeft aangegeven geen interesse te hebben in de ‘kijkdag’ en
eventuele verkoop aan de koper; zij hebben hun goederen inmiddels
opgehaald. Op de kijkdag heeft een aantal leveranciers een ‘deal’ getroffen
met de koper. Deze leveranciers hebben jegens de boedel afstand gedaan van
hun recht om de goederen op te komen halen en hun vordering met het
bedrag dat de koper heeft betaald verlaagd. De overigens leveranciers zijn
niet met de koper tot afspraken gekomen. Deze leveranciers hebben hun
goederen kort na afloop van deze verslagperiode opgehaald. De curator is
thans nog doende met de administratieve afwikkeling van het een en ander.

Voor het retourneren van de producten aan de leveranciers heeft de boedel
een vergoeding bij de leveranciers in rekening gebracht voor de gemaakte
(boedel)kosten. Al deze leveranciers hebben een (boedel)factuur ontvangen
en betaald. De leveranciers die op de kijkdag alsnog afspraken met de koper
hebben gemaakt om de aanwezige voorraad over te nemen hebben de reeds
betaalde boedelvergoeding retour ontvangen.

Daarnaast hebben alle leveranciers een creditnota aan de boedel verzonden
ter hoogte van de opgehaalde producten of de gemaakte afspraak met de
koper.

Hiermee is de administratieve afhandeling voor wat betreft het
eigendomsvoorbehoud afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Er heeft zich één crediteur gemeld met een beroep op het reclamerecht. Deze
crediteur haar goederen - tegen betaling van een boedelvergoeding - retour
gehaald.

30-09-2022
1
30-09-2022
1
09-01-2023
2
30-09-2022
1
30-09-2022
1



5.8 Boedelbijdragen

30-09-2022

Toelichting 1
Aan de leveranciers met een eigendomsvoorbehoud (en de leverancier met

een beroep op het reclamerecht), welke hun producten hebben opgehaald, is

een boedelbijdrage in rekening gebracht. De berekende boedelvergoeding

verschilt per leverancier en is afhankelijk van de werkzaamheden die voor de
betreffende leverancier moesten worden verricht (aantal producten, liggen van

de producten in het magazijn, etc.). Van de betreffende leveranciers heeft de

boedel in totaal een vergoeding ad € 4.450,00 (excl. btw) ontvangen.

09-01-2023

Toelichting
2

In de afgelopen verslagperiode heeft nog één terugbetaling van een
boedelvergoeding plaatsgevonden. In totaal is een bedrag ad € 4.400,00
(excl. btw) aan boedelvergoeding voor de afwikkeling van de
eigendomsvoorbehouden ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie paragraaf 5.5 en hoofdstuk 6 van dit verslag. 30-09-2022
1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Op datum faillissement heeft de curator een e-commerce onderneming 30-09-2022
aangetroffen met een grote hoeveelheid aan voorraden, waarbij het niet meer 1
mogelijk was om bestellingen af te ronden. De onderneming lag hierdoor al
ruim een week “stil”. In opdracht van de curator en de bank, is de
onderneming getaxeerd en heeft de taxateur (onder meer) een analyse
gemaakt van de te verwachten verkoopopbrengst van de voorraden. De
inkoopwaarde van de voorraden is (afgerond) € 375.000,00. De
liguidatiewaarde middels een veilingverkoop van de voorraden zou een
opbrengst van € 45.000,00 opleveren, na aftrek van de veilingkosten. De
liguidatiewaarde middels een uitverkoop via de webshops zou een opbrengst
van € 75.000,00 opleveren, na aftrek van de kosten. Voor de berekening van
deze kosten is nog geen rekening gehouden met de boedelkosten en de
dwangcrediteuren. Met name in het uitverkoopscenario zouden deze kosten
fors zijn (websites draaiende houden, bol.com draaiende houden, verzending,
etc.). In beide scenario’s zouden eerst de eigendomsvoorbehouden moeten
worden afgewikkeld, hetgeen eveneens een tijdrovende exercities is. Diverse
gegadigden hebben zich bij de curator gemeld om de activiteiten van de failliet
(al dan niet gedeeltelijk) voor te zetten. In overleg met zowel de taxateur als
de bank, is de curator tot de conclusie gekomen dat verkoop van de voorraad
tezamen met de webshops en het overige actief, de meest gerede wijze van
verkoop is. In overleg met de bank is daarom besloten om spoedig met een
verkooptraject te starten, mede om de online zoekwaarde van de webshops te
behouden. De gegadigden hebben een verkoopmemorandum ontvangen en
vervolgens is met twee partijen gesprekken gevoerd over een algehele
doorstart. Na onderhandelingen heeft de boedel - na overleg met de bank en
toestemming rechter-commissaris - overeenstemming bereikt met OVM Digital
BV en Biscayne Holding B.V. voor een bedrag van € 157.500,00. Voormelde
partijen zullen gezamenlijk de activiteiten van de failliet voortzetten. Met de
bank zijn boedelvergoedingen overeengekomen ten aanzien van de voorraden
en het rollend materieel (zie hiervoor 5.4). De uiteindelijke opbrengst voor de
boedel is € 81.500,00 en voor de bank € 76.250,00.

6.2 Financiéle verslaglegging

Volgt in het volgende verslag. 30-09-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft de exploitatie van de failliet geinventariseerd en besproken 30-09-2022
met de taxateur en de bank. Naar aanleiding daarvan waarbij met name de 1
verkoopscenario’s van de taxateur en nog bijkomende exploitatiekosten is

besloten om de onderneming niet (door de boedel) voort te zetten.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 30-09-2022
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Zie hiervoor.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Zie hiervoor.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie hiervoor.

30-09-2022

1

30-09-2022
1

30-09-2022
1

30-09-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal de administratie van de failliet aan de gebruikelijke onderzoeken
onderwerpen

De curator heeft een aanvang gemaakt met de gebruikelijke onderzoeken
betreffende de administratie en rechtmatigheid. Zij zal hier in de komende
verslagperiode meer verder gaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

30-09-2022

1

09-01-2023
2

30-09-2022

1

30-09-2022

1

30-09-2022

1

30-09-2022
1

30-09-2022
1

30-09-2022

1



8.1 Boedelvorderingen

€12.826,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 104.539,00

8.3 Pref. vord. UWV

€11.893,95

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

214
Toelichting

Handelscrediteuren: 39
Overige Crediteuren (bestelde, maar niet geleverde producten): 175

246
Toelichting

Handelscrediteuren: 51
Overige Crediteuren (bestelde, maar niet geleverde producten): 195

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.865.790,72
Toelichting

Handelscrediteuren: € 1.848.424,85
Overige Crediteuren (bestelde, maar niet geleverde producten): € 17.365,87

€ 1.853.246,26
Toelichting

Handelscrediteuren: € 1.834.352,79
Overige Crediteuren (bestelde, maar niet geleverde producten): € 18.893,47

09-01-2023
2

09-01-2023
2

09-01-2023
2

30-09-2022
1

09-01-2023
2

30-09-2022
1

09-01-2023
2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 30-09-2022

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft alle (bekende) crediteuren benaderd. Het betreft met name 30-09-2022
leveranciers van producten, alsook consumenten die een product op de 1
webshop hebben besteld, doch niet geleverd hebben gekregen. Van de eerste

groep heeft een gedeelte zich op een eigendomsvoorbehoud dan wel het recht

van reclame beroepen. Voor een toelichting op de afwikkeling van deze claims

verwijst de curator naar 5.5 van dit verslag. Voor de laatste groep heeft de

curator een apart e-mailadres aangemaakt (te weten:

webshopbeheer@trip.nl), waar de betreffende consumenten hun vordering(en)

in kunnen dienen. Nog niet alle ingediende vorderingen zijn verwerkt. Hiermee

zal de curator in de komende verslagperiode verder gaan.

In de afgelopen verslagperiode is een aantal onverschuldigde betalingen aan 09-01-2023
de failliet gedaan. De curator heeft nog in onderzoek of het hier al dan niet 2

gaat om zogenoemde ‘onmiskenbare vergissingen’ betreft die meteen

moeten worden terugbetaald.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing 30-09-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing 30-09-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing 30-09-2022

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing 30-09-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator wenst in de volgende verslagperiode de eigendomsvoorbehouden
af te wikkelen, verder te gaan met het inventariseren van de schulden en een
aanvang te maken met het onderzoeken van de administratie van de failliet.

e inventariseren schulden;

e boekenonderzoek;

e beoordeling onverschuldigde betalingen;
e afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-09-2022
1
09-01-2023
2
30-09-2022
1
09-01-2023
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


